
ZARZĄDZENIE NR 123/WAG/2022 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 9 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

w drodze bezprzetargowej na okres 

2 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 25 ust.1 i 2 w zw. z art. 23 

ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), zarządzam co następuje: 

§1. 

Oddać w dzierżawę na okres 2 lat część nieruchomości, która położona jest w 

Sierpcu, w rejonie ul. Władysława Sikorskiego, oznaczoną numerem ewidencyjnym 

2710 objętą wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, w 

drodze bezprzetargowej. 

§2. 

Wykaz o którym mowa w §1 Zarządzenia podaje się do wiadomości publicznej na 

okres 21 dni poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


